
 

 

ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

  РЕШЕНИЕ 

 
 

О внесении изменений в Положение  о Контрольном  органе 

МО «Тегульдетский район», утвержденное решением Думы 

Тегульдетского района от  29.10.2009 № 35 

 

03.03.2011                                                                                                              № 27 

 
 

 

Рассмотрев проект  решения Думы  Тегульдетского района «О внесении  
изменений в Положение о  Контрольном  органе МО «Тегульдетский район», 
утвержденное решением Думы Тегульдетского  района от 29.10.2009 № 35», 

 

 Дума Тегульдетского района р е ш и л а: 
 
1. Внести в Положение о Контрольном органе муниципального образования 

«Тегульдетский район», утвержденное решением Думы Тегульдетского района 
от 29.10.2009 № 35  «О Контрольном  органе муниципального  образования 
«Тегульдетский район» следующие  изменения: 

статью 2 главы 1  дополнить пунктом «з» следующего  содержания: 
«з) Осуществление полномочий по  контролю за  исполнением бюджетов 

поселений  района, в  том  числе по проведению внешней проверки годовых 
отчетов об  исполнении  бюджетов  поселений, на  основании  соглашений». 

 

 

 

Глава  Тегульдетского района                                                           В.А. Красов 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


